
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL CristalProfi i40 
Vzduchem poh. filtr, vč. vzduch. čerpadla pro akvária 

Čistá a zdravá voda v malých akváriích pro mladé ryby nebo garnáty 10 – 40 litrů (30 – 50 cm):
Vzduchem poháněný vnitřní filtr s hadicí a vzduchovým čerpadlem

Snadné použití, filtr je kompletně připraven k použití: Připojte vzduchovou hadici k filtru a vzduchovému
čerpadlu, odtokovou trubku nasaďte na filtr, umístěte na dno akvária. Vzduchové čerpadlo připojte do
sítě

Vzduchové čerpadlo 80 l/h s náhradní membránou. Profil filtrační patrony ve tvaru T: Dvojnásobný
povrch a dlouhá životnost díky dobrému proudění 

Nehrozí převrácení filtru: Těžký podstavec. Pomalý proud vody: Vysoký biologický čisticí výkon. Dobré
podmínky pro usídlení čisticích bakterií díky pórovité struktuře. Lze prodloužit filtračními moduly

Balení obsahuje: 1x vzduchem poháněný vnitřní filtr, Cristal Profi i40, 60900, vč. vzduchového čerpadla,
2m vzduchová hadice a náhradní membrána, výška: 18 cm



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL CristalProfi i40 
Accessories

JBL filtrační houba
TekAir černá, jemné

póry 
Vysoce kvalitní houba pro

akvarijní filtr TekAir

JBL CristalProfi i40/
TekAir UniBloc modrý

Pěnová patrona pro Cristal
Profi i40 a TekAir

JBL TekAir/CP i40
vložka síta

JBL TekAir/CP i40
nástavec



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL CristalProfi i40 
Spare parts

JBL TekAir/CP i40 Aeras JBL vzduch. čerp. na
CPi40, ArtemioSet,

BabyHome 

JBL CP i40, PS a50, PA
a50 membrána



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL CristalProfi i40 
Product information

Čistá a zdravá voda
Dobrá kvalita vody je nutná pro zdraví ryb a rostlin v akváriu. Toho lze dosáhnout různými filtry. U
CristalProfi i40 se vzduchovou hadicí přivádí do filtru vzduch. Přiváděný vzduch stoupá vzhůru, proudící
voda protéká patronou s pěnovým materiálem a probíhá tak mechanické a biologické čištění. Jemný
vzduchovací kámen v základně filtru vytváří velmi malé vzduchové bublinky, které proudí mnohem tišeji
než velké vzduchové bubliny.

Snadná instalace
Nejprve patronu s pěnovým materiálem opláchněte pod vlažnou vodou a dobře vytlačte. Patronu s
pěnovým materiálem aktivujte bakteriemi. Vzduchovou hadici nasaďte na přípojku vzduchu a umístěte
na libovolném místě v akváriu. Hadici spojte se vzduchovým čerpadlem. Vzduchové čerpadlo instalujte
na suchém a bezprašném místě, nad hladinou vody.

Vysoký biologický čisticí výkon
Filtrační systém je určen speciálně pro akvária s mladými rybami a garnáty. Zvířata nacházejí na filtru
potravu a nehrozí nebezpečí, že budou filtrem nasáty. Pomalé proudění vody podporuje vysoký
biologický čisticí výkon. Filtrační materiál ve tvaru T poskytuje velký povrch pro čisticí bakterie a
vyznačuje se dlouhou životností při dostatečném proudění vody.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL CristalProfi i40 
Food type -

Sub product type -

Dosing -


